UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN CAO LỘC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84 /QĐ-UBND Cao Lộc, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích tại các cuộc thi cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về
việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND
tỉnh Lạng Sơn về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công
chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 4806/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND
huyện quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Cao Lộc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 18/TTr-NV
ngày 09/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho các cá nhân đạt
thành tích xuất sắc tại các cuộc thi cấp tỉnh, cụ thể như sau:

 1. Tặng Giấy khen cho 05 cá nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong Hội
thi Tuyên truyền viên giỏi về công tác xóa mù chữ tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

2. Tặng Giấy khen cho 09 cá nhân vì: Đã có thành tích trong Cuộc thi
Xây dựng thiết bị dạy học số cấp tỉnh năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị
định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng
từ nguồn Thi đua, khen thưởng huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng:
Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các cơ quan liên
quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT;
- Phòng Nội vụ (02);
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

       Nguyễn Duy Anh

3

 DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày /01/2024
 của Chủ tịch UBND huyện Cao Lộc)

–––––––––––––––

 I. Khen thưởng thành tích Hội thi tuyên truyền viên giỏi về công tác
xóa mù chữ tỉnh Lạng Sơn năm 2023: (05)

1. Ông Chu Tiến Thi, Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH&THCS xã
Phú Xá;

2. Bà Liễu Thị Phương, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Thạch Đạn;

3. Bà Lý Phương Diệp, Viên chức Trường Tiểu học xã Thạch Đạn;

4. Ông Lưu Minh Quý, Viên chức Trường PTDTBT TH&THCS xã Phú
Xá;

5. Bà Nông Thị Bình Minh, Viên chức Trường THCS Yên Trạch.

 II. Khen thưởng thành tích trong Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học
số cấp tỉnh năm 2023: (09)

1. Bà Chu Thị Thu, Viên chức Trường THCS Yên Trạch;

2. Bà Dương Thị Nga, Viên chức Trường THCS Yên Trạch;

3. Bà Hoàng Hoài Thương, Viên chức Trường THCS thị trấn Cao Lộc;

4. Bà Vũ Thị Mai Điệp, Viên chức Trường TH&THCS xã Hòa Cư;

5. Ông Phạm Quốc Quyền, Viên chức Trường THCS Hải Yến;

6. Bà Hoàng Thị Hương, Viên chức Trường THCS Yên Trạch;

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng, Viên chức Trường THCS Yên Trạch;

8. Bà Nguyễn Thị Huệ, Viên chức Trường PTDTBT THCS xã Thạch Đạn;

9. Ông Dương Văn Hoàn, Viên chức Trường PTDTBT THCS xã Thạch Đạn.

––––––––––––––––––––